



## Verksamhetsberättelse för Naturkraft Gästrikland 2022 20220101-20221231

Naturkraft Gästriklands styrelse:

Ordförande: Lars Wallin

Vice ordförande: Helene Göthe-Lorenz

Kassör: Christer Ekendahl

Sekreterare: Lena Hammarlund

Övriga ledamöter: Kent Bogren, Lars Fredriksson, Nora Hadin

Adjungerad: Johan Holm

Revisor: Mimmi Lind och Daniel Ageflod till personlig suppleant, ErRevisionsbyrå

Årsmötet ägde rum digitalt sänt med mötesprogrammet zoom 2022-03-08 kl 19. Nio medlemmar deltog. Antal styrelsemöten under året har varit 9 stycken. Medlemsavgiften har under året varit 100 kr och är en engångssumma och då blir man en ständig medlem. Styrelsen har arbetat efter föreningens stadgar och utsatta mål.

*Naturkrafts uppdrag är att fånga upp och sprida aktiviteter i naturen genom Naturkartan, att samverka och påverka tillsammans med andra föreningar och organisationer inom natur och friluftsliv – med fokus på vandring, paddling, cykling till innevånare och föreningar i Gästrikland samt företag inom natur, -turism. Vi erbjuder kartor - digitalt och pdf, marknadsföring, samverkar, arbetar med produktförvaltning och utveckling av kartor. Att ge slutanvändaren en bra och trygg upplevelse samt inspiration, kunskap, kalendarium och kartor. Att verka som en kommunöverskridande samverkanspart för service gentemot såväl innevånare som besökare. Naturkraft har en dialog med flera offentliga aktörer - Länsstyrelsen, regionen mfl.*

### Vad har hänt under året

- Föreningen har fokuserat på vandring, paddling och cykling.
- Naturkraft delar inlägg och evenemang från Gästriklands kommuner och föreningars facebook med kopplingar till naturturism.
- Kommunerna har tagit över avtalet för Naturkartan, vi har deltagit i arbetsgrupper och styrgrupper kring överlåtandet och skrivit avtal under hösten där vi ansvarar för uppdatering av linjerna för vandring, paddling och cykling. Vi uppdaterar information från kommuninnevånare som kontakter oss gällande felaktigheter mm. I Naturkartan finns hela Gästrikeleden samt att vi har påbörjat med att lägga in MTB leder från projektet Biking Gästrikland. Vi är med och bevakar det nya nationella ramverket för vandringsleder vilket kommer påverka Naturkartan och lederna framöver.
- Föreningen har samarbetat med kommunerna kring en ansökan till Tillväxtverket med bidrag till Gästrikeleden.
- Föreningen har arbetat fram en ny logga.
- Föreningen har funderingar om att kunna axla projekt Biking, som nu avslutats.
- Vi sökte från Naturvårdsverket och beviljades bidrag på 70 tusen för projekt Allemansrätten. Samarbete har skett med reklambyrå Gomorron. Fyra filmer lades ut på facebook och instagram samt att fyra skyltar gjordes som placeras en i varje kommun. De innehåller information om en digital tipsrunda. Ockelbo – Nalleslingan i Jädraås, Hofors – Hammardammen runt, Sandviken – Dammsjön i Högbo samt Gävle - Rudsjön i Bomhus. Skylten sitter permanent uppe men frågorna kan ändras varje år. Turistinformationen på varje kommun fick tillgång till filmerna.



- Samarbete har pågått med projekt Biking Gästrikland, Gästrikleden och Gästriklands besöksnäring ekonomisk förening men även med övriga föreningar i Gästrikland.

Mars 2023

Styrelsen för Naturkraft Gästrikland

Lena Hammarlund  
Sekreterare

Helene Göthe-Lorenz  
Vice ordförande

Kent Bogren  
Ledamot

Lars Fredriksson  
Ledamot

Lars Walin  
Ordförande

Christer Ekendahl  
Ledamot

Nora Hadin  
Ledamot